
Prestador: 0301051608 - ASOCIACION ODONTOLOGICA CORRENTINA

2 025,2 110,2 210,2 310,2 
410,2 450,2 510,8 260,8 
360,8 430
2 025,2 110,2 210,2 310,2 
410,2 450,2 510,8 260,8 
360,8 430
2 025,2 110,2 210,2 310,2 
410,2 450,2 510,8 260,8 
360,8 430
2 025,2 110,2 210,2 310,2 
410,2 450,2 510,8 260,8 
360,8 430
2 025,2 110,2 210,2 310,2 
410,2 450,2 510,8 260,8 
360,8 430
2 025,2 110,2 210,2 310,2 
410,2 450,2 510,8 260,8 
360,8 430
2 025,2 110,2 210,2 310,2 
410,2 450,2 510,8 260,8 
360,8 430
2 025,2 110,2 210,2 310,2 
410,2 450,2 510,8 260,8 
360,8 430
2 025,2 110,2 210,2 310,2 
410,2 450,2 510,8 260,8 
360,8 430
2 025,2 110,2 210,2 310,2 
410,2 450,2 510,8 260,8 
360,8 430
2 025,2 110,2 210,2 310,2 
410,2 450,2 510,8 260,8 
360,8 430
2 025,2 110,2 210,2 310,2 
410,2 450,2 510,8 260,8 
360,8 430
2 025,2 110,2 210,2 310,2 
410,2 450,2 510,8 260,8 
360,8 430
2 025,2 110,2 210,2 310,2 
410,2 450,2 510,8 260,8 
360,8 430
2 025,2 110,2 210,2 310,2 
410,2 450,2 510,8 260,8 
360,8 430

Plan Código Descripción Tipo Honorarios 
Especialista

Cnt 
Ayu

Honorarios 
Ayudante/s

Honorarios 
Anestesista

Honorarios 
Inst Gastos Total Vigencia

840102

840103

840104

840105

840106

840107

840108

840109

840110

840111

840112

840113

840114

840115

840116

INCRUSTACIONES METALICAS, SIMPLES, 
COMPUESTAS Y COMPLEJAS.

CORONA FORJADA.

CORONA COLADA ENTERA.

CORONA COLADA CON FRENTE ESTETICO.

CORONA ESPIGA.

CORONA COLADA REVESTIDA DE ACRILICO.

PERNO MUÑON SIMPLE (COLADO)

PERNO MUÑON SECCIONADO(COLADO)

TRAMO DE PUENTE COLADO CON FRENTE 
ESTETICO.

CORONA DE ACRILICO.

ELEMENTO PROVISORIO - POR UNIDAD

CORONA DE PORCELANA COCIDA SOBRE 
METAL

TRAMO DE PUENTE COCIDO SOBRE METAL.

ATTACHES.

CARILLA O FRENTE LAMINAR DE PORCELANA, 
SINTETIZADA, INFILTRADA O INYECTADA.

Amb

Amb

Amb

Amb

Amb

Amb

Amb

Amb

Amb

Amb

Amb

Amb

Amb

Amb

Amb

$118,982.68

$128,442.47

$91,921.08

$133,859.92

$107,973.76

$101,978.83

$98,761.66

$118,982.68

$91,921.08

$72,063.22

$34,196.46

$304,696.83

$304,696.83

$98,123.69

$189,799.72
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840117

840118

840119

840120

840121

840122

840123

840124

840125

840126

840127

840128

840201

840202

840203

INCRUSTACION EN PORCELANA

INCRUSTACION DE RESINAS(TIPO ISOCIT).

CARILLA O FRENTE LAMINAR DE RESINA(TIPO 
ISOCIT).

PERNO BALL ATTACHE.

PERNO CON IMAN.

CORONA DE PORCELANA LIBRE DE METAL, 
SINTETIZADA, INFILTRADA O INYECTADA.

INCRUSTACION A PERNO.

PERNO PREFORMADO.

SEGUNDO PERNO MUÑON 
SIMPLE(ODONTOSECCION).

SEGUNDA CORONA DE PORCELANA COCIDA 
SOBRE METAL.

TRAMO DE PUENTE DE PORCELANA LIBRE DE 
METAL.

TRAMO DE PUENTE EN ACRILICO

PROTESIS REMOVIBLE DE ACRILICO HASTA 4 
DIENTES

PROTESIS REMOVIBLE DE ACRILICO DE 5 
DIENTES O MAS

COLADOS EN CROMO COBALTO HASTA 
CUATRO DIENTES.

Amb

Amb

Amb

Amb

Amb

Amb

Amb

Amb

Amb

Amb

Amb

Amb

Amb

Amb

Amb

$189,799.72

$63,770.34

$63,770.34

$106,810.17

$92,903.33

$392,045.52

$130,240.12

$118,982.68

$53,613.44

$304,696.83

$392,045.52

$72,063.22

$256,608.00

$315,627.84

$477,290.88
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840204

840205

840207

840208

840211

840212

840301

840302

840303

840306

840307

840401

840402

840403

840404

COLADOS EN CROMO COBALTO DE CINCO 
DIENTES O MAS

PROTESIS PARCIAL INMEDIATA.

PROTESIS FLEXIBLE DE ACRILICO HASTA 
CUATRO DIENTES.

PROTESIS FLEXIBLE DE ACRILICO DE CINCO 
DIENTES O MAS.

PROTESIS FLEXIBLE CON BASE COLADA HASTA
4 DIENTES

PROTESIS FLEXIBLE CON BASE COLADA DE 5 
DIENTES O MAS.

PROTESIS COMPLETA SUPERIOR.

PROTESIS COMPLETA INFERIOR.

PROTESIS COMPLETA INMEDIATA.

PROTESIS FLEXIBLE DE ACRILICO COMPLETA 
INFERIOR.

PROTESIS FLEXIBLE DE ACRILICO COMPLETA 
SUPERIOR.

COMPOSTURA SIMPLE.

COMPOSTURA CON AGREGADO DE UN DIENTE

COMPOSTURA CON AGREGADO DE UN 
RETENEDOR.

COMPOSTURA CON AGREGADO DE UN DIENTE 
Y UN RETENEDOR.

Amb

Amb

Amb

Amb

Amb

Amb

Amb

Amb

Amb

Amb

Amb

Amb

Amb

Amb

Amb

$577,368.00

$275,853.60

$449,064.00

$500,385.60

$577,368.00

$609,444.00

$577,368.00

$577,368.00

$384,912.00

$641,520.00

$641,520.00

$65,108.63

$58,723.69

$76,596.13

$91,158.40
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840405

840406

840407

840408

840409

840410

840411

840412

840413

840414

840502

840503

840504

840505

840506

DIENTE SUBSIGUIENTE(CADA UNO).

RETENEDOR SUBSIGUIENTE (CADA UNO).

SOLDADURA DE RETENCION EN APARATOS DE 
CROMO-COBALTO CON AGREGADODO DE UN 
DIENTE
RETENCION SUBSIGUIENTE

CARILLA DE ACRILICO.

REBASADO DE PROTESIS.

CUBETA INDIVIDUAL.

PLACA MIORRELAJANTE (SISTEMA CERRADO)

CAMBIO DE TEFLON EN ATACHES.

PLACA DE DESCANSO OCLUSAL (SISTEMA 
CERRADO)

ABUTMENT.

CORONA DE PORCELANA SOBRE IMPLANTE.

CORONA PROVISORIA SOBRE IMPLANTE.

TRAMO DE PUENTE DE PORCELANA.

BARRA TANGENCIAL COMPLETA O DOLDER.

Amb

Amb

Amb

Amb

Amb

Amb

Amb

Amb

Amb

Amb

Amb

Amb

Amb

Amb

Amb

$22,141.13

$20,131.69

$96,228.00

$20,131.69

$44,906.40

$96,228.00

$48,925.80

$100,815.32

$13,591.21

$47,348.97

$108,489.51

$306,012.44

$34,343.13

$306,012.44

$369,937.28
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840507

840508

840509

840510

840511

840512

840513

840514

840515

840516

840517

840518

840524

840525

840526

PROTESIS COMPLETA SUPERIOR SOBRE 
IMPLANTE.

PROTESIS COMPLETA INFERIOR SOBRE 
IMPLANTE.

BALL ATTACHE.

IMAN SOBRE IMPLANTE.

COMPOSTURA SIMPLE SOBRE IMPLANTE.

CUBETA INDIVIDUAL SOBRE IMPLANTE.

UCLA.

PILAR ANGULADO.

SEGUNDO IMPLANTE POR PIEZA.

PROTESIS INMEDIATA SOBRE IMPLANTE.

PROTESIS PARCIAL REMOVIBLE DE CROMO 
COBALTO SOBRE IMPLANTE DE HASTA 4 
DIENTES.
PROTESIS PARCIAL REMOVIBLE DE CROMO 
COBALTO SOBRE IMPLANTE DE 5 DIENTES O 
MAS.
CORONA COLADA CON FRENTE SOBRE 
IMPLANTE.

CORONA DE ACRILICO SOBRE IMPLANTE.

CORONA DE PORCELANA LIBRE DE METAL 
SOBRE IMPLANTE.

Amb

Amb

Amb

Amb

Amb

Amb

Amb

Amb

Amb

Amb

Amb

Amb

Amb

Amb

Amb

$385,776.86

$385,776.86

$138,614.80

$130,157.43

$37,825.00

$30,938.89

$189,680.15

$224,794.08

$230,903.56

$197,927.13

$359,883.42

$387,185.16

$128,080.50

$72,390.67

$375,013.63
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840527

840528

840529

840532

870200

870300

870500

870601

870604

870701

TRAMO DE PUENTE DE PORCELANA LIBRE DE 
METAL SOBRE IMPLANTE.

TRAMO DE PUENTE COLADO CON FRENTE 
ESTETICO SOBRE IMPLANTE.

SEGUNDO ABUTMENT POR PIEZA.

SEGUNDA CORONA SOBRE IMPLANTE POR 
PIEZA

MANTENEDOR DE ESPACIO FIJO

MANTENEDOR DE ESPACIO REMOVIBLE Y 
MANTENEDOR DE ESPACIO FIJOCON SISTEMA 
TELESCOPICO.
CORONA DE ACERO O SIMILARES.

REDUCCION DE LUXACION O AVULSION CON 
INMOVILIZACION DENTARIA

FRACTURA AMELODENTINARIA - PROTECCION 
PULPAR Y CORONAS PROVISORIAS.

ARCO PALATINO O LINGUAL COMO 
MANTENEDOR DE ESPACIO.

Amb

Amb

Amb

Amb

Amb

Amb

Amb

Amb

Amb

Amb

$375,013.63

$158,087.47

$70,611.53

$158,765.32

$218,116.80

$333,590.40

$128,442.47

$27,277.43

$25,650.60

$333,590.40
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